נגד מדינת ישראל
משיבים באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד ליאת גלבו

### פסק דין

1. ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בראשון לציון בת"פ 52300-08-17, מיום 18 ליולי 2018, לאחר שהמערערת הורשעה, על פי הודאתה בעובדות כתב-אישום מתוקן, בביצוע עבירות של **גניבת רכב** (ארבע עבירות) לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"], **קשירת קשר לביצוע פשע** לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין וה**סעת תושב זר השוהה שלא כדין** (שלוש עבירות) לפי סעיף 12 (א)(ג)(1), לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 [להלן: "**חוק הכניסה**"].

בית-המשפט קמא הטיל על המערערת **מאסר בפועל למשך 22 חודשים**; מאסרים על תנאי בתנאים המפורטים בגזר-דין; קנס בסך 4000 ₪ ופיצוי בסך 1000 ₪ לכל אחד מנפגע העבירות, ובסך הכל 8,000 ₪.